

第七期 令和元年度 活動計算書

令和元年5月1日から令和2年4月30日まで

特定非営利活動法人Rainbow Children Japan

(単位：円)

| 科目 | 特定非営利活動 に係る事業 | その他の事業 | 合計 |
|-----------|------------------|--------|-----------|
| I 経常収益 | | | |
| 1. 受取会費 | | | |
| 正会員受取会費 | 0 | | 0 |
| | 0 | | 0 |
| 2. 受取寄附金 | | | |
| 受取寄附金 | 1,453,939 | | 1,453,939 |
| 施設等受入評価益 | 0 | | 0 |
| | 0 | | 0 |
| 3. 受取助成金等 | | | |
| 受取民間助成金 | 0 | | 0 |
| | 0 | | 0 |
| 4. 事業収益 | | | |
| 物品販売事業収益 | 0 | 0 | 0 |
| | | | 0 |
| 5. その他収益 | | | |
| 受取利息 | 3 | | 3 |
| 雑収益 | 173,898 | | 173,898 |
| | 0 | | 0 |
| 経常収益計 | 1,627,840 | 0 | 1,627,840 |
| II 経常費用 | | | |
| 1. 事業費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 給料手当 | 0 | 0 | 0 |
| 法定福利費 | 0 | 0 | 0 |
| 退職給付費用 | 0 | 0 | 0 |
| 福利厚生費 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 |
| 人件費計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) その他経費 | | | |
| 寄付金 | 1,200,000 | 0 | 1,200,000 |
| 売上原価 | 0 | 0 | 0 |
| 旅費交通費 | 0 | 0 | 0 |
| 業務委託料 | 77,600 | | 77,600 |
| 広告宣伝費 | 9,375 | 0 | 9,375 |
| 支払手数料 | 9,770 | 0 | 9,770 |
| 荷造運賃 | 0 | 0 | 0 |
| 備品・消耗品費 | 0 | 0 | 0 |
| 通信費 | 6,725 | 0 | 6,725 |
| 新聞図書費 | 0 | | 0 |
| 会議費 | 0 | 0 | 0 |
| 減価償却費 | 0 | 0 | 0 |
| 租税公課 | 0 | 0 | 0 |
| 支払報酬 | | | 0 |
| 接待交際費 | 0 | | 0 |
| 雑費 | 0 | 0 | 0 |
| その他経費計 | 1,303,470 | 0 | 1,303,470 |
| 事業費計 | 1,303,470 | 0 | 1,303,470 |
| 2. 管理費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 役員報酬 | 0 | 0 | 0 |
| 給料手当 | 0 | 0 | 0 |
| 法定福利費 | 0 | 0 | 0 |
| 退職給付費用 | 0 | 0 | 0 |
| 福利厚生費 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 |
| 人件費計 | 0 | | 0 |
| (2) その他経費 | | | |
| 会議費 | 0 | 0 | 0 |

| | | | |
|-------------|-----------|-----------|-----------|
| 旅費交通費 | 0 | 0 | 0 |
| 減価償却費 | 0 | 0 | 0 |
| 支払利息 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 |
| その他経費計 | 0 | | 0 |
| 管理費計 | 0 | | 0 |
| 経常費用計 | 1,303,470 | 0 | 1,303,470 |
| 当期経常増減額 | 324,370 | 0 | 324,370 |
| III 経常外収益 | | | |
| 1. 固定資産売却益 | 0 | | 0 |
| | 0 | | 0 |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 |
| IV 経常外費用 | | | |
| 1. 過年度損益修正損 | 0 | | 0 |
| 2. 法人税等 | 0 | 0 | 0 |
| 3. 雑損 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | | 0 |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 経理区分振替額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期正味財産増減額 | 324,370 | 0 | 324,370 |
| 前期繰越正味財産額 | 368,170 | ▲ 202,392 | 165,778 |
| 次期繰越正味財産額 | 692,540 | ▲ 202,392 | 490,148 |

※ 今年度はその他の事業を実施していません。